QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công khai tình hình mua sắm tài sản công năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUAN TRIỀU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địạ phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bột Tài chính về việc Hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm

2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài

sản công;

Căn cứ tình hình mua sắm tài sản công năm 2024 của UBND phường

Quan Triều;

Xét đề nghị của công chức tài chính – kế toán phường Quan Triều.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình mua sắm tài sản công năm 2024 của
phường Quan Triều (Theo các biểu mẫu kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức văn phòng - Thống kê; Công chức tài chính kế toán; Các bộ
phận chuyên môn; Tập thể; Cá nhân có liên quan thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố TN;
- TT Đảng ủy, HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- MTTQ xã;
- Các ban ngành đoàn thể;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vũ Thoan

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG QUAN TRIỀU

Số: 24/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quan Triều, ngày 21 tháng  01 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T18:49:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quan Triều<quantrieu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T18:49:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quan Triều<quantrieu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!